

**ETATS
DE GESTION**

ASSD CDOS LOIR ET CHER
Comité Départemental Olympique et Sportif
1 AV DE CHATEAUDUN

41913 BLOIS CEDEX 9

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Les montants figurant sur ces documents sont exprimés en Euros

FIDUCIAL EXPERTISE
4 rue Galilee
CS 4305 LA CHAUSSEE ST VICTOR
41000 BLOIS
0254504400

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques ...				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage	5 333	4 504	829	1 500
Autres	17 219	13 250	3 969	1 410
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et Créances rattachées				
Autres titres immobilisés	15		15	15
Prêts				
Autres				
Total	22 567	17 754	4 813	2 924
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances usagers et comptes rattachés	17 147		17 147	10 347
Créances reçues par legs ou donations				
Autres	7 500		7 500	15 000
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	64 516		64 516	71 907
Charges constatées d'avance	5 341		5 341	5 252
Total	94 504		94 504	102 506
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remb. des emprunts				
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif				
Total				
TOTAL ACTIF	117 071	17 754	99 318	105 430

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels

	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires	10 103	10 103
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité	7 013	
Autres		
Report à nouveau		-10 300
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	20 268	17 313
Situation nette (sous-total)	37 384	17 116
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	37 384	17 116
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs et donations		
Fonds dédiés	16 000	6 000
Total	16 000	6 000
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	19 784	44 284
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	14 488	16 558
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	190	
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	11 472	21 472
Total	45 934	82 314
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF	99 318	105 430

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	PE	au 31/12/2019	PE	en euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION						
Cotisations	3 325	1,26	3 325	1,13		
Ventes de biens et services :						
- ventes de biens						
<i>dont ventes de dons en nature</i>						
- ventes de prestations de services	63 097	23,84	82 251	27,94	-19 154	-23,29
<i>dont parrainages</i>						
Produits de tiers financeurs :						
- Concours publics et subv. d'exploit.	193 386	73,06	206 809	70,25	-13 423	-6,49
- Versements des fondateurs ou consommation de dot. consommable						
- Ressources liées à la générosité du public :						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dép., provisions et transferts de charges						
Utilisations des fonds dédiés	1 400	0,53			1 400	#####
Autres produits	3 502	1,32	2 001	0,68	1 501	74,99
Total	264 710	100,00	294 386	100,00	-29 676	-10,08
CHARGES D'EXPLOITATION						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	144 792	54,70	165 773	56,31	-20 981	-12,66
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	1 199	0,45	1 273	0,43	-74	-5,81
Salaires et traitements	62 964	23,79	73 546	24,98	-10 583	-14,39
Charges sociales	21 226	8,02	26 754	9,09	-5 528	-20,66
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 699	0,64	1 709	0,58	-11	-0,62
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés	11 400	4,31	6 000	2,04	5 400	90,00
Autres charges	1 548	0,58	2 503	0,85	-954	-38,13
Total	244 827	92,49	277 558	94,28	-32 731	-11,79
Résultat d'exploitation	19 883	7,51	16 828	5,72	3 055	18,16
PRODUITS FINANCIERS						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	396	0,15	503	0,17	-107	-21,22
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de V.M.P.						
Total	396	0,15	503	0,17	-107	-21,22
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différence négatives de change						
Charges nettes sur cession de V.M.P.						
Total						
Résultat financier	396	0,15	503	0,17	-107	-21,22

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	PE	au 31/12/2019	PE	en euros	%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	20 280	7,66	17 331	5,89	2 949	17,01
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciatio et transferts de charges						
Total						
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total						
RESULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés aux résultats						
Impôts sur les bénéfices	12	0,00	18	0,01	-6	-33,33
TOTAL DES PRODUITS	265 107		294 889		-29 783	-10,10
TOTAL DES CHARGES	244 839		277 576		-32 737	-11,79
EXCEDENT OU DEFICIT	20 268	7,66	17 313	5,88	2 955	17,07
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
Total						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestation en nature						
Personnel bénévole						
Total						

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
205000 CONCES.BREVETS.LICENCES.M				2 447
280500 AMORT.CONCESSIONS,BREVET				-2 447
Concessions, brevets, licences,marques ...				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
215000 INSTAL.TECHNIQUES,MAT.& OUT	5 333		5 333	5 333
281500 AMORT.INST.TECH.MATERIEL &		4 504	-4 504	-3 834
Installations tech., matériels, outillage	5 333	4 504	829	1 500
218100 INSTALL.AGENC.AMENAG.DIVER	1 745		1 745	1 745
218300 MATERIEL BUREAU & INFORMAT	7 937		7 937	7 991
218400 MOBILIER	7 536		7 536	7 536
281810 AMORT.INST.AGENC.AMENAG.DI		1 745	-1 745	-1 745
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORM		3 969	-3 969	-6 582
281840 AMORT.MOBILIER		7 536	-7 536	-7 536
Autres	17 219	13 250	3 969	1 410
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et Créances rattachées				

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
<i>271000 TITRES IMMOBILISES (PROPRIE.)</i>	15		15	15
Autres titres immobilisés	15		15	15
Prêts				
Autres				
Total	22 567	17 754	4 813	2 924
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
<i>411000 USAGERS</i>	17 147		17 147	10 347
Créances usagers et comptes rattachés	17 147		17 147	10 347
Créances reçues par legs ou donations				
<i>441700 ETAT,SUBV. D'EXPLOITATION</i>	7 500		7 500	15 000
Autres	7 500		7 500	15 000
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
<i>530000 CAISSE</i>	113		113	963
<i>512120 CREDIT AGRICOLE</i>	2 365		2 365	813
<i>512200 CREDIT MUTUEL</i>	13 587		13 587	11 576
<i>512210 CM LIVRET OBNL</i>	1 676		1 676	11 627
<i>512220 CM LIVRET BLEU</i>	46 775		46 775	46 929
Disponibilités	64 516		64 516	71 907
<i>486000 CHARGES CONSTATEES D'AVAN</i>	5 341		5 341	5 252
Charges constatées d'avance	5 341		5 341	5 252
Total	94 504		94 504	102 506
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remb. des emprunts				

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif				
Total				
TOTAL ACTIF	117 071	17 754	99 318	105 430

	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
102100 VALEUR DU PATRIMOINE INTEGRE	10 103	10 103
Fonds propres complémentaires	10 103	10 103
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecart de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
106880 RESERVES DIVERSES	7 013	
Réserves pour projet de l'entité	7 013	
Autres		
119000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR		-10 300
Report à nouveau		-10 300
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	20 268	17 313
Situation nette (sous-total)	37 384	17 116
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	37 384	17 116
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs et donations		
194000 FONDS DEDIES S/SUBV. FONCTIONN	16 000	6 000
Fonds dédiés	16 000	6 000
Total	16 000	6 000
PROVISIONS		

	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
401000 FOURNISSEURS	5 766	30 636
408100 FOURN.FACTURES NON PARVENUES	14 018	13 647
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	19 784	44 284
Dettes des legs ou donations		
421000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	500	
431000 SECURITE SOCIALE	2 109	2 584
437200 MUTUELLES	86	294
437300 CAISSE RETRAITE ET PREVOYANCE	465	590
437310 CAISSE PREVOYANCE CHORUM	1 661	997
442100 PRELEVEMENTS A LA SOURCE (IR)	251	262
428200 DETTES. PROV. CONGES A PAYER	5 395	6 932
438200 CHARGES SOC.SUR CONGES A PAYER	2 050	2 634
438600 AUTRES CH. SOCIALES A PAYER	1 008	1 272
444100 ETAT IMPOTS SUR LES BENEFICES	870	876
448200 CHARGES FISC./ CONGES A PAYER	93	116
Dettes fiscales et sociales	14 488	16 558
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
419100 USAGERS, AVANCES S/COMMANDES	190	
Autres dettes	190	
Instruments de trésorerie		
487000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	11 472	21 472
Produits constatés d'avance	11 472	21 472
Total	45 934	82 314
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif		

	Net au 31/12/2020	Net au 31/12/2019
TOTAL PASSIF	99 318	105 430

	du	01/01/2020	%	du	01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au	31/12/2020	PE	au	31/12/2019	PE	en euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION								
756000 COTISATIONS		3 325	1,26		3 325	1,13		
Cotisations		3 325	1,26		3 325	1,13		
Ventes de biens et services :								
- ventes de biens								
<i>dont ventes de dons en nature</i>								
706100 PRESTATIONS DE SERVICES		4 993	1,89		19 186	6,52	-14 193	-73,98
706250 AUTRES FORMATIONS		3 714	1,40		4 976	1,69	-1 262	-25,37
708000 PRODUITS ACTIVITES ANNE		79	0,03		521	0,18	-442	-84,83
708300 LOCATIONS DIVERSES		19 663	7,43		18 750	6,37	913	4,87
708310 LOCATIONS EXTERNES		980	0,37		10 830	3,68	-9 850	-90,95
708360 FORFAIT ENERGIE (CHAUFF		7 300	2,76		7 060	2,40	240	3,40
708400 TELEPHONE CONSO		2 505	0,95		2 295	0,78	210	9,15
708410 FORFAIT SERVICES		3 406	1,29		3 328	1,13	79	2,37
708420 FORFAIT ENTRETIEN		3 644	1,38		3 528	1,20	116	3,30
708450 PHOTOCOPIES		1 767	0,67		2 970	1,01	-1 203	-40,51
708500 TIMBRES		3 341	1,26		4 362	1,48	-1 021	-23,42
708550 REFACTURATIONS DIVERSE		11 707	4,42		4 447	1,51	7 261	163,28
- ventes de prestations de services		63 097	23,84		82 251	27,94	-19 154	-23,29
<i>dont parrainages</i>								
Produits de tiers financeurs :								
740000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATI		4 404	1,66				4 404	#####
741100 SUBVENTION CONSEIL GEN		150 100	56,70		158 000	53,67	-7 900	-5,00
741110 CAP ASSO		10 000	3,78		10 000	3,40		
741200 SUBVENTIONS CNDS		28 882	10,91		30 809	10,47	-1 927	-6,25
741300 SUBVENTION FDVA					4 000	1,36	-4 000	-100,00
741500 AUTRES SUBVENTIONS					4 000	1,36	-4 000	-100,00
- Concours publics et subv. d'explo.		193 386	73,06		206 809	70,25	-13 423	-6,49
- Versements des fondateurs ou consommation de dot. consommable								
- Ressources liées à la générosité du public :								
Dons manuels								
Mécénats								
Legs, donations et assurances-vie								
- Contributions financières								
Reprises sur amortissements, dép., provisions et transferts de charges								
789000 REPORT RESSOUR NON UTI		1 400	0,53				1 400	#####
Utilisations des fonds dédiés		1 400	0,53				1 400	#####
758000 PRODUITS DE GESTION COU		2	0,00		1	0,00	1	53,73
758800 SPONSORS		3 500	1,32		2 000	0,68	1 500	75,00

	du	01/01/2020	%	du	01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au	31/12/2020	PE	au	31/12/2019	PE	en euros	%
Autres produits		3 502	1,32		2 001	0,68	1 501	74,99
Total		264 710	100,00		294 386	100,00	-29 676	-10,08
CHARGES D'EXPLOITATION								
Achats de marchandises								
Variation de stocks								
604000 ACHATS ETUDES & PREST.S		123	0,05		395	0,13	-272	-68,82
604100 PRESTATIONS MACHINES A		399	0,15		1 121	0,38	-722	-64,42
606120 CHARGES EDF		2 730	1,03		3 186	1,08	-455	-14,29
606122 CHARGES CHAUFFAGE		8 400	3,17		7 121	2,42	1 279	17,97
606300 FOURN. ENTRET. ET PT. EQ		2 538	0,96		159	0,05	2 379	#####
606400 FOURNITURES ADMINISTRA		1 488	0,56		1 906	0,65	-418	-21,92
606800 AUTRES RECOMPENSES		351	0,13		629	0,21	-278	-44,16
611000 SOUS-TRAITANCE GENERAL		1 240	0,47		1 169	0,40	70	6,03
612510 LEASING MACHINE A AFFRA		938	0,35		917	0,31	20	2,20
613200 LOCATIONS MAISON DES SP		90 000	34,00		98 425	33,43	-8 425	-8,56
613500 LOC PHOTO COPIEUR CASA		2 304	0,87		2 641	0,90	-337	-12,75
613510 LOCATIONS CULLIGAN		409	0,15		371	0,13	38	10,12
613520 CONTRAT APPAREILS TEL L		1 661	0,63		1 772	0,60	-111	-6,27
613800 LOCATIONS DIVERSES		119	0,04		119	0,04		
614000 CHARGES LOCATIVES & CO		1 543	0,58		1 536	0,52	7	0,46
615000 ENTRETIEN ET REPARATION		429	0,16		12	0,00	417	#####
615200 ENTRETIEN IMMOBILIER		5 692	2,15		8 029	2,73	-2 337	-29,10
615600 MAINTENANCE		1 868	0,71		1 548	0,53	320	20,69
615610 MAINTENANCE DACTYL BUR		1 657	0,63		2 619	0,89	-962	-36,72
616100 MULTIRISQUES		2 562	0,97		2 512	0,85	50	1,99
618100 DOCUMENTATION GENERAL		235	0,09		228	0,08	7	2,90
618500 FRAIS DE FORMATIONS					64	0,02	-64	-100,00
621000 PERSONNEL EXTERIEUR		959	0,36		1 586	0,54	-627	-39,52
622600 HONORAIRES		4 635	1,75		4 508	1,53	128	2,83
622700 FRAIS D'ACTES & DE CONTE					50	0,02	-50	-100,00
623100 PUBLICITE/MANIFESTATIONS					333	0,11	-333	-100,00
623800 DIVERS(POURBOIRES,DONS					150	0,05	-150	-100,00
625001 DEPLACEMENT DIRECTEUR		478	0,18		1 445	0,49	-967	-66,94
625100 DEPLACEMENT PRESIDENC		102	0,04				102	#####
625105 DEPLACEMENT SECRETAIR		178	0,07		235	0,08	-57	-24,29
625700 RECEPTIONS		1 167	0,44		1 352	0,46	-184	-13,63
625760 ANIMATION ETAPES SPORTI					4 498	1,53	-4 498	-100,00
625770 ANIMATION JEUX SPORTIFS		53	0,02		6 100	2,07	-6 047	-99,13
625780 ANIMATION SPORT SANS VI		1 411	0,53				1 411	#####
625790 CLASSES OLYMPIQUES		486	0,18				486	#####
626101 AFFRANCHISSEMENTS		3 580	1,35		4 626	1,57	-1 045	-22,60
626202 TELEPHONE 02.54.90.06.27		316	0,12		302	0,10	14	4,57
626203 TELEPHONE ET INTERNET		2 694	1,02		3 511	1,19	-817	-23,27
626204 ORANGE INTERNET		1 278	0,48				1 278	#####
627000 SERVICES BANCAIRES & AS		160	0,06		154	0,05	6	3,72
628000 AUTRES SERVICES EXTERIE		153	0,06				153	#####
628100 COTISATIONS		455	0,17		445	0,15	10	2,25
Autres achats et charges externes		144 792	54,70		165 773	56,31	-20 981	-12,66

	du	01/01/2020	%	du	01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au	31/12/2020	PE	au	31/12/2019	PE	en euros	%
Aides financières								
633300 FORMATION PROFESSIONN		1 222	0,46		1 273	0,43	-50	-3,95
633820 CHARGES FISC. /CONGES A		-24	-0,01				-24	#####
Impôts, taxes et versements assimilés		1 199	0,45		1 273	0,43	-74	-5,81
641100 SALAIRES APPOINTEM.COM		58 593	22,13		73 730	25,05	-15 137	-20,53
641200 CONGES PAYES		-1 538	-0,58		-3 044	-1,03	1 507	49,50
641400 INDEMNITES & AVANTAGES		15 534	5,87		2 861	0,97	12 672	442,91
641410 INDEM ACTIVITE PARTIELLE		-9 625	-3,64				-9 625	#####
Salaires et traitements		62 964	23,79		73 546	24,98	-10 583	-14,39
645100 COTISATIONS A L'URSSAF		13 317	5,03		16 822	5,71	-3 504	-20,83
645200 COTISATIONS CHORUM		1 278	0,48		1 501	0,51	-224	-14,91
645210 COTISATIONS MUTUELLE		1 028	0,39		599	0,20	429	71,65
645300 COTISATIONS RETRAITE NO		3 534	1,34		4 600	1,56	-1 066	-23,18
645400 COTISATIONS POLE EMPLOI		2 461	0,93		3 014	1,02	-553	-18,35
645820 CHARGES SOC. / CONGES A		-584	-0,22		26	0,01	-610	#####
647500 MEDECINE DU TRAVAIL, PHA		192	0,07		192	0,07		
Charges sociales		21 226	8,02		26 754	9,09	-5 528	-20,66
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCORPO					548	0,19	-548	-100,00
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR		1 699	0,64		1 161	0,39	537	46,24
Dotations aux amortissements et		1 699	0,64		1 709	0,58	-11	-0,62
aux dépréciations								
Dotations aux provisions								
689000 ENGA. A REAL S/RESS. AFFE		11 400	4,31		6 000	2,04	5 400	90,00
Reports en fonds dédiés		11 400	4,31		6 000	2,04	5 400	90,00
651100 REDEVANCES POUR CONCE		1 425	0,54		2 450	0,83	-1 025	-41,84
654400 PERTES S/CREANCES EXER.		120	0,05		50	0,02	70	140,00
658000 CHARGES DIVERSES GESTI		3	0,00		3	0,00	1	25,36
Autres charges		1 548	0,58		2 503	0,85	-954	-38,13
Total		244 827	92,49		277 558	94,28	-32 731	-11,79
Résultat d'exploitation		19 883	7,51		16 828	5,72	3 055	18,16
PRODUITS FINANCIERS								
De participation								
D'autres valeurs mobilières et créances								
de l'actif immobilisé								
765000 INTERET SUR LIVRET		396	0,15		503	0,17	-107	-21,22
Autres intérêts et produits assimilés		396	0,15		503	0,17	-107	-21,22
Reprises sur provisions, dépréciations								
et transferts de charge								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions de V.M.P								

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	PE	au 31/12/2019	PE	en euros	%
Total	396	0,15	503	0,17	-107	-21,22
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différence négatives de change						
Charges nettes sur cession de V.M.P.						
Total						
Résultat financier	396	0,15	503	0,17	-107	-21,22

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	PE	au 31/12/2019	PE	en euros	%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	20 280	7,66	17 331	5,89	2 949	17,01
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total						
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total						
RESULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés aux résultats						
695000 IMPOTS SUR LES BENEFICE	12	0,00	18	0,01	-6	-33,33
Impôts sur les bénéfices	12	0,00	18	0,01	-6	-33,33
TOTAL DES PRODUITS	265 107		294 889		-29 783	-10,10
TOTAL DES CHARGES	244 839		277 576		-32 737	-11,79
EXCEDENT OU DEFICIT	20 268	7,66	17 313	5,88	2 955	17,07
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						

	du 01/01/2020	%	du 01/01/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2020	PE	au 31/12/2019	PE	en euros	%
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
Total						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestation en nature						
Personnel bénévole						
Total						